2

ЮОН
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2026                                                                                                      № 1
ст-ца Ахтанизовская

________________                   №___________________
Об определении части территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края, на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство с заменой ограждения в сквере Памяти в пос. Пересыпь»
Руководствуясь подпунктом 13 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2020 года
№88 «Об утверждении Порядка определения части территории
в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев поступивший
в администрацию Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района инициативный проект «Благоустройство с заменой ограждения в сквере Памяти в пос. Пересыпь», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить частью территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство с заменой ограждения в сквере Памяти в пос. Пересыпь» - пос. Пересыпь.
2. Общему отделу (Китова) официально опубликовать настоящее постановление в сетевом издании на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», www.temryuk.ru, разместить на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, торговли, курортной деятельности и имущественных отношений
– И.В. Аликину.
4. Постановление «Об определении части территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края, на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство с заменой ограждения в сквере Памяти в пос. Пересыпь» вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.
Глава Ахтанизовского сельского поселения

Темрюкского муниципального района

Краснодарского края                                                                                   С.В. Тихая